
oBEcNí ÚŘap tígEzNlcE - sTAVEBNí ÚŘan
Mě|nickó 275,250 ó5 Líbeznice

\
{ l,t4 I

Dne:1.7.2011fPis'zn.:
cj.:
Vyřizuje:
Tel.,fax:

E-mail:

zasyntsÚ
3492/11/SU/DPo
Dita Pořádková, DiS.
283 981200; Mob.: 724 870 431
Uřední hodiny: Po,St 8 -I2 a 13 - t7
stav. urad@ I ib eznic e. cz

FoRTIs STAVEBNÍ spor,nčNOST s.r.o.
9.května 100
25073 Jenštejn

RoZHoDNUTÍ

Yýroková část:
obecní úřad v Líbeznicích, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle $ 13 odst. l písm. g)stavebního zákona č, 183/2006 Sb.' ve zněni pozdějších předpisů 1aale ien ',stžvební zákon,,) , vespolečném inemním a stavebním řueni přezkoumal podl. $eo,lt a l11 stavebního zákona žádosto vydání rozhodnutí o umístění a provedeni stavby, kteróu ane ž+.s ,zo1 l podala společnost

FoRTIs STAVEBNÍ SPOLBčNOST s.r.o.,9.května 100' 250 73 Jenštejn
(dále jen ''stavebník'') 

' a na zák|adě tohoto přezkoumání:

I. Vydává podle $ 79 a92 stavebního zétkonaa $ 9lyhlášky ě' 503/2006 Sb.' o podrobnější úpravě
územního Íizení, veřejnoprávní smlouvý a územního opuír"ni

rozhodnutí o umístění stavbv

rodinný dvojdům na pozemcích parc.č. 8!/)0 a81/31, každý s garáží,elektrickým a ptynovýmodběrným zařízením,vnější částí vnitřního vodovodu a kanalizace vše v kat.území Bašt,.
(dále jen ''stavba'').

il. Stanoví podmínky pro umístění stavby:

Stavba bude na předmětných pozemcích umístěna dle ověřené situace, která je součástíprojektové dokumentace, tzn. ve vzdálenosti min. 5m od severní hranice, ve vzdálenosti 3,9m
:9-:i:Tť.'l 

hranice, ve vzdálenosti 4,8m od západní hranice a ve vzdálenosti cca l3,8m od
Jznl nranlce.
n9di1ný domy se provedou nepodsklepené, dvoupod|ažni v zrcadlovém provedení' Každá ěástmá půdorysný tvar písmene ,,L,, O mix. rozměróch 1l,45 x 1I,20m.l,1lstu hřebene sedlové
$ř9chy nad přilehlým terénem nepřesáhne 8,6m;
Připojení rodinných domů na inženýské sítě a kanalizaci bude provedeno novými domovnímipřípojkami na hlavní řady v přilehlé komunikaci.

r)

2)

3)

Lla*#.$í 
.t0. B .,j $$}.Z$i\'::

cyl /Í"ol,|

trwpff;-Áffifi{R

Tel.,Áox:283 98'] 2oo r slov.urod@libeznice.cu r www.ribeznic,e.cz



Č'i, s+lztttnvnro str.2

IIII. Výrok o námitkách účastníků územního Íízení:
Učastníci byli poučeni, že podle $ 89 odst. 2 stavebního zákona se kzávazným stanoviskům a

námitkám k věcem, o kteých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo regulačního plánu, nepřihlíží.
Dále byli pouěeni, že účastník Íízení ve sv'ych námitkách uvede skutečiosti, kteié zak|ádijí jeho
postavení jako úěastnika řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, ktéré nesplňují uveáené
požadavky' se nepřihlíží.

Námitky úěastníků územního řizeni neby|y vzneseny.

ry. Yydávápodle $ 115 stavebniho zákonaa $ 5 a 6 vyhlášky ě' 526/2006 Sb., kterou se
provádějí některá ustanovení stavebního zákonave věcech stavebního řádu

stavební povolení

na stavbu:

rodinný dvojdům na pozemcích parc.č.8J!0 a 8|/3|,každý s garáží,elektrickým a plynovým
odběrným zařízením,vnější čásÚí vnitřního vodovodu a Řanalizace vše v kat.území Bašt'.

(dále jen ''stavba'') na pozemku.

Popis stavby:

- každá polovina dvoj domu, která j e vždy samostatnou stavbou, obsahuj e :
l.NP _ závě'ťi, zádveři, WC' komora, garáž, kuchyň + obývací pokoj + jídelna + schodiště' komora,terasa

2.NP _ chodba' koupelna + WC, 3x obytná místnost, 2x balkon

V. Stanoví podmínky pro provedení stavby:

Stavebník před zahájením v)Íkopových prací zajistí provedení vybýčení tras vedení stávajícíchpodzemních sítí. Tato vedení věetně ochrann;ých pásem 
-u.i 

u1rt respektována. Budourespektována ustanoveni ČsN 73 j005 _ prostorové uspořádání sítí teóhnicténo vybavení' Předzahájenim v'ýkopových pra9í bude prove.deno vyqýčeni prostorové plochy stavbý oprávněnou
osobou. Dok|ad o vy{ýčení bude stavebnímu úřaáu.předložen ne;pozácii s o"námení* o lživánístavby.

Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řizení. Případnézměny nesmí b;ýt provedeny bezpředchozího povolení stavebního úřadu.

Připrovádění stavby je.iyFé dodržovat předpisy, kÍeré se týkajíbezpečnosti práce a technic(ých
zatízeni, zejména vyhlášku ě' 324/|990 !b: o bezpečnosti-ptáce a technických zařízení přistavebních pracích, a zajistit ochranu zdraví a životaosob na stňeništi.

Při stavbě budou dodržena platná ustanovení vyhlášky ě. 268/2009 Sb. o technických
požadavcích na stavby.

Nezastavěné části veškeých pozemků dotčených stavbou budou včetně povrchů uvedeny dopůvodního stavu.

1)

z)

3)

4)

s)

WYffifuffi#KA



C.i.3492ll l lSUlDPo str. 3

6) Stavebník odpovídá za škody prokazatelně způsobené stavbou. Případné škody uhradí.

7) Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem _ jeho název a sídlo bude po jeho qýběru
ozrámeno stavebnímu úřadu

8) Stavebník oznámí stavebnímu úřadu a místnímu obecnímu úřadu termín zahájenístavby.

9) Stavebník oznámí stavebnímu úřadu t5rto fázeýstavbY pro kontrolní prohlídky stavby:
a) spróvnost vyýčení prostorové plochy stavby
b) provedení ležaých potrubí pro odvádění odpadních a sróžkových vod
c) provádění nosných konstrukcí
d) provódění kompletačních konstrukcí (např'střešní ptášť, děIící konstrukce, skladba podlah)

z hlediska požadavků na stavby stanovených obecnými požadavlql na výstavbu

l0) Stavba bude dokoněena do 3 let od nabýí právní moci stavebního povolení, nebude-li
dodateěně rozhodnuto j inak.

1l)Na viditelném místě bude umístěn štítek..Stavba povolena.., ktery bude chráněn před
povětrnostními vlivy a ponechán na místě stavby až do dokončení stavby, případně do vybani
kolaudačního souhlasu.

12) Zařizení staveniště bude organizováno podle $ 24e vyhl.č. 26912009 Sb., o obecných
poŽadavcich na využivání uzemi' Provádění jiných neŽ povolených překopů' skladování
stavebního materiálu nebo odpadu na veřejných pozemcíclr není p-ovoteno bóz předchozího
souhlasu místního obecního úřadu.

13) Na stavbě musí bý k dispozici projektová dokumentace
všechny doklady ťýkajíci se předmětné stavby a bude veden

14) Dešt'ové vody zkaždého rodinného domu
vsakem, popř.zachyávány a používány jako

budou svedeny
užitková voda.

!ffxn"fuÁ[.,K.fr
15) Splaškove vody zkaždé budovy budou svedeny novou nepropustnou kanalizační přípojkou do

nově vybudované veřejné kana|izace v přilehlé ulici; přípojtia uuae uložena v nezámrzné hloubce
800mm, bude chrráněna proti zamrznuti, bude zapiskóiá,nu u zabyta ochranou folií; budou
splněny požadavky nakana|izaění přípojku, které stanoví zákon o vobovodech a kanalizacích č.
2741200| Sb. a jeho prováděcí vyhláška č). 42812001 Sb. Realizace přípojky bude předem
dohodnuta s provozovatelem kanalizace v obci a budou splněnyjím stanovené i.ónni.te pokyny

16) Zásobování každé stavby vodou bude provedeno novou přípojkou z vodovodního řadu
v pŤilehlé ulici; přípojka bude uložena v nezámtzné hloubce min.^ ti7omm, aby nemohlo dojít kjejímu zamrznutí, bude zapískována a zak'rýa ochrannou folií; přípojka piíné íody zvodovódní
síG nesmí bý propojerra s jiným zdrojem; hlavní uzávěr vnitřníhó vodovodu bude osazen před
vodoměrem - musí bý přístupný a jeho umístění bude viditelně a trvanlivě označeno; búdou
splněny požadavky na vodovodní přípojku, které stanovi zákon o vodovodech akana|izacích č.
274/200I Sb. a jeho prováděcí vyhláška ě. 42sl20ol Sb. Realizace přípojky bude předem
dohodnuta s provozovatelem kanalizacev obci a budou splněny jím stanovené í.ór'ni"te pbryny

17) Elektrické odběrné zařízení pro každou budovu bude napojeno z noých kabeloqých rozvodů NN
v'lokalitě; pro měření spotřeby elektřiny bude i tuzae^ odbě*o. mistě vybudován
elektroměroqý rozvaděě (RE).

18) Vytápění bude zajištěno plynovým kotlem umístěným v komoře v 1.NP.

19)Výěženázemina, která nebude vyuŽita v místě pro úpravu terénu, a ostatní stavební odpady
budou uloženy na schválené úložiště (skládka inertnílio materiálu, skládka TKo. rekultivace



C.i.3492/lr/SUlDPo

apod'), odpady vyržitelné jako druhotné suroviny budou nabídnuty využití.

20) Při realizaci stavby budou provedena protiradonová opatření zabrařtujici pronikání radonu
z pod|oži do novostavby.

21) Zahájení ýkopovych prací bude min. 2 ýdny předem oznámeno příslušnému archeologickému
pracovišti.

VI. Výrok o námitkách účastníků stavebního řízení:
Uěastníci byli pouěeni, že podle $ 114 odst. 1 stavebního zákona mohou uplatnit námitky proti

projektové dokumentaci' způsobu provádění aužíváni stavby nebo požadavkům dotěených orgánů, pokud
je jimi přímo dotěeno jeho vlastnické právo nebo právo za|ožené smlouvou provést stavbu nebo opatření
nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě' A dále o tom' že k námitkám
úěastníků Íízení, které byly nebo mohly bý uplatněny při územním Íizeni, při pořizování regulačního
plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se
podle $ l 14 odst. 2 stavebního zákonanepřihlíží.

Námitky účastníků stavebního řízení nebyly vzneseny.

Odůvodnění:

Dne 24.5'2011 podal stavebník žádost o vydání rozhodnutí oumístění a provedení stavby.
Uvedeným dnem bylo zahájeno :územni a stavební Íizení, které stavební úřad spojil podle $ 78 odst. 1
stavebního zákona v souladu s $ 140 odst' 1 správního řádu usnesením podle $ 140 odst. 4 správního
řádu.

Stavební uřad opatřením SZ: 2633/II/sÚ čj.: 2639lIllSU/DPo Ze dne: 24.5.20||
předepsanou formou oznámi| zahájení společného územního a stavebního Íueni účastníkům Íizeni,
dotčeným orgánům a veřejnosti. K projednánížádosti souěasně nařídil ústní jednrání na29'6.2011, o jehož
výsledku byl sepsán protokol.

Stavební úřad v provedeném společném územnim a stavebním řízeni přezkoumal předloženoi'r
žádost z hledisek uvedených v $ 90, 9I a I11 stavebního zákona, projednal ji s účastníky územního i
stavebního Íízení a s dotčenými orgány a zjisti|, že jejim umístěním, uskutečněním nebo užíváním nejsou
ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými kjeho provedení a zv|áštnimi
předpisy'

Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným
požadavkům na vytlživáni inemí' Projektová dokumentace stavby splňuje obecné technické požadavky
na stavby' Stavební úřad v pruběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení stavby.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve qýroku roáodnutí, za použití ustanovení právních předpisů
ve výroku uvedených.

Účastníci řízení - další dotčené osoby.'
obec Bašť, Čgz nistriuuce' a.s'' Pražská plynárenská Distribuce, a's'

Vypořódání s návrhy a námitkami účastníků.,
. Úěastrríci neuplatnili návrhy a námitky.

Vyhodn o c ení př ipomínek veř ej nos ti,'

- Nebyly uplatněny

str. 4

FoRTIs STAVEBNÍ sporBČNoST s.r.o.. 9.května

fv

Ff;$ffifi



Č.1, s+sztttsvnYo str. 5

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámeni keKrajskému úřadu
Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu.

odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, abyjeden stejnopis zůstal správnímu
orgánu a aby kaŽdý účastník dostal jeden stejnopis. Nepoda-t n8aštnit< potretny počet siejnopisů,
vyhotovíje správní orgán na náklady úěastníka.

odvoláním lz.e napadnout qýrokovou část rozhodnutí, jednotliý výok nebo jeho ved1ejší
ustanovení' odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Stavební úřad po právní moci rozhodnutí předá ověřenou dokumentaci pro umístění stavby
stavebníkovi, případně obecnímu úřadu, jehož územního obvodu se umístění stavůy býká, nenili sáň
stavebním úřadem, popřípadě též speciálnímu stavebnímu úřadu. Stavebníkovi zašló jědno vyhotovení
ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikačni itdaje opovolené stavbě. Další
vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlástníkovi stavby, pokuá neni stavebníkem.

. Stavebník je pov.inen štítek před zabájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na
staveniště a ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu;
rozsáhlé stavby se mohou oznaěitjin;ým vhodným způsoúem s uvedením táajizeštítku.

Rozhodnutí má podle $93 odst. 1' stavebního zákona platnost 2roky. Podmínky roáodnutí oumístění stavby platí po dobu trvání stavby ěi zaÍízení, nedoš]o-li zpovahý věci k jejich konzumaci.
Stavba nesmí bý zahájena, dokud rozhďnutí nenabude právní moci. Štavební povole ni pozbýNáplatnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2letode dne, kdy nabylo právní moci.

Stavebník je zároveřt v pÍíloze poučen o povinnostech a odpovědnosti osob při přípravě aprovádění staveb.

Vypořódóní s vyjddřeními účastníků k podkladtim rozhodnutí:
- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Dita Pořádková, DiS.
vedoucí stavebního úřadu

t/

Poplatek:

Sp-rávní poplatek podle zákona ě' 63412004 Sb., o správních poplatc
Kč, položky 17 odst. l písm. a) ve výši 300 Kč, položky 17 odsi. l Í
odst. 1 písm. f) ve ýši 300 Kč, položky 17 odst. l písm. f) ve výši celkem 2200 Kě by| zaplacen.

f l/ )/ t t / \l'brNi iÍ
'l / --'*----t/
iožky 18 písý. a) ve vyši 1000
) ve vyši 300 Kč' položky I7

obdrží úěastníci územního řízení:
FORTIS STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o., IDDS : p3h6yec
obec Bašť' IDDS: krhbtu3 + vyhláška

ostatním úěastníkům územního řízení, tj.:
ČEz oistribuce' a.s'' Teplická t,,p' ffiqÍsioěčín IV., 405 02 Děěín 2
Pražská plynárenská Distribuce, a.s., IDDS: w9qfskt
b u d e r o zh o dn utí do r uče n o pr o stř e dnictv ím v eř ej n é vy hltÍš tcy.

FV

líYffitffi$l{ f;



Či,l+szttttsvnro str. 6

Uě astníc i stav eb níh o říze ní :
FoRTIS STAVEBNÍ SPoLEČNoST s.r.o', IDDS: p3h6yec
obec Bašť, IDDS: krhbtu3
ČBz oistribuce' a.s., Teplická ě.p' 874l8,Děěín IV., 405 02 Děč:in2
Pražská plynrárenská Distribuce, a's., IDDS: w9qfskt

Tato listina musí být po dobu 15 dnů vyvěšena na úřední desce v místě obvyklé.

Vyvěšeno dne: Svěšeno dne:
1tr u, 20fl

Razítko, poilpis: 
,, 

Razítko, podpis:

oBEcNÍ ÚŘno easť

,@aj. l i?."'a,'.i i!ř..'
. ICO: OO2aOO3C

UVř!['fi$ilfi


